Ibid. βασιλεὺς κατεινότο Κορίνθου) Ex *Wesselingeii* Diss. Herod. [p. 110.] discimus, κατεινότο, quod altero multo minus tritum est, adfirmari codicis auctoritate. VALCK. — Minimi referet, eligatur-ne κλεινότο Κορίνθου, an κλεινότο, in quibus scribendis variarunt librarii itidem VII. 228. WESS. — Posteriori loco κλεινότο offerunt codd. *Arch.* et *Vind.* Hoc loco ex eisdem nullus a vulgata scriptura annotatus dissensus, sed κλεινότο adseritur ex ora Steph. *Pass.* *Ask.* et *Dione*; quibuscum non modo noster *Pb.* facit, quem in *Var. Lect.* nominavi, sed et membr. *F.* in quibus nunc demum eamdem animadvertis scripturam. S.

86. παιῶν γε μὴ οὐκέτι παιδες) Oraculi verba haec postrema, omissa *Dioni*, tentata *Bouhierio*, enodavit *Weseling*. in Diss. Herod. p. 111 et seq. VALCK. — *Cypselidaram* tyrannis μίχη τρυφοντας, sive in tertium successorem, continuatur a *Strabone* VIII. p. 580. [p. 378. c. ed. Cas.] ea in re *Aristoteli*, quod *Casaubonum* non fugit, secuto *Polit.* lib. V. c. 12. Cypselum exceptit Periander; hunc Psammetichus, Gordii seu *Gorgiae* filius, Cypseli nepos. Quae si ex vero tradidit *Philosophus*, uti verissima videntur, labat fides *Apollinis*. Ne tamen ~~monax~~ haberetur,

machinam versui admovit Ampl. Bouherius Diss. Herodot. p. 169. singendo παιδῶν γε μὴ οὐτέ παιδεῖ. Quae mihi quidem violenta videtur: οὐτέ certe ex praesente tempore trahit aliquid, oraculi haud respondens indoli. Apollinis veracitas stet cadat-ve, nihil ad rem. Quod cecinit, αὐθόδοξος est, et pro more *ambiguum*; huc, ut opinor, tendens: „Cypselum regnaturum, filios quoque Periandrum „et Gorgiam:“ (namque hunc in partem dominationis fraternalis venisse, ex Plut. Sap. Conviv. p. 160. recte colligitur. Bene ergo verbis, καὶ παιδεῖ Dio Chrysost. explicandi causa, ὡς τὸν οὐρανὸν ὁ Περιάνθρωπος, adposuit:) „tum Cypselum „et Lycophronem, Periandri filios, quippe morte ante „patrem obita in tyrannidis successione haud futuros: „unum tantum modo Psammetichum, Gorgiae fil. Cypseli „I. Nep. nec ullos praeterea, regno sive tyrannide in Co- „rinthiorum civitate usurum.“ Atque hoc erit παιδῶν γε μὴ οὐκέτι παιδεῖ. Quae callide si conieci, manet versui sua scriptura; sin, fallax Apollo est, nec mea refert. WESS.

91. διαπλίξαντος τὸν βίον) Ionum sermo pro vetero διαπλίξαντος postulabat διαπλίξαντος, quod utrum hic scriptum primitus fuerit, prorsus in ambiguo fluctuat. Platonis in Phaedro p. 85. δ. ἵππη σχεδίας καθόντων διαπλίξαντον βίον iucundum quidem est et poëtis rhetoribusque probatum. Πλάτων vita cursum dixit Pindarus Olymp. Od. VI. extr. ubi Graecus enarrator διαπλίξαντος τὸν βίον aliâ figurâ. At, quod in tot schedis διαπλίξαντος τὸν βίον, haud minus venustum. Citavit Stobaeus ex Musa VII. 46. ὁ Θεός, γλυκὺν πλίξας τὸν αἰῶνα: quod quoniam in verbis istis varius est Ioannes, nunc non premo. Iambum ex Athenaeo lib. XI. p. 458. n. hunc habe: Ἐπὶ τοῖς παροῦσι τὸν βίον διαπλίξαντος et de Pheretima, οὐδὲ τὸν ζῶν κατίπλιξε, in fine Mel-pomenes; aliaque, a Cl. Abreschio indicata ad Ph. Cattieri Method. p. 71. Etsi autem utrumque sua non deficiatur venere, alterutrum haud dubie ex interpretamento, emer-sit. H. Stephanus [in Prolegom.] de Herodoti Vocib. διαπλίξαντος audaci criticæ mutationi acceptum fert, Valckenarius ad Euripid. Phoeniss. p. 448. διαπλίξαντος, cuius sententiae calculum cupide adpono. WESS.